obtained an estate there and another at Kellawe, from which place his wife's

family had taken its name. Their descendants remained in possession of

these and other smaller properties until the death, without issue, of Basil

Forcer in 1782.

Universis Christi fidelibus . . . Thomas Fossure de Thokeringtone filius et heres Willelmi Fossure de
Thokeringtone . . . Xoveritimio, vestra quod cum praedictus Willelmus pater meus dedisset . . . Rog^ero

Fossure fratri meo totum illud toftum cum gardino quod vocatur Coppisgrene et viginti acras terrae arabilis

et tres acras prati in villa et campo de Thokeringtone (William Fossors charter recited and particulars of

land stated, viz.) li acram super le Battys inter terram S\Tnonis filii Thomae . . . et terram Andreae Bulle

. . . . i acram apud le Poteside inter terram Adae de Kirkelande . . . . et terram Johannis praepositi . . .

i acram apud Whiteside juxta terram Nicholai de Yetham, J acram super le Emyshope juxta terram Johannis

filii praepositi, i acram apud Laytehalle juxta terram Magistri de Chibburne, i rodam apud Botirlaw juxta

terram Nicholai de Yeteham, i rodam apud .Milkewelside juxta terram Johannis de Redesdale, i rodam
apud Thristilflate juxta terram Nich. de Yetham, i acram apud le Milnedame juxta terram ejusdem

Nicholai, i acram terrae juxta communem moram, i acram apud Hutirlawe juxta terram praedicti Nicholai,

^ acram apud Homyldonheudis juxta terram Nicholai memorati, i acram super Homyldonendis ex parte

boriali, et i rodam in le northbanke de Homildon, i rodam in le estbanke de Homyldon, et li acram apud

Holden juxta terram Johannis filii praepositi, i rodam apud Longdyke juxta terram ejusdem Johannis, i

acram apud Helleknowle, i rodam sub Helleknowll et i acram super Opynlawe, i acram apud le toftis

juxta terram Johannis filii praepositi, i acram juxta crucem versus Swethope, i acram apud Hundcastelle

abuttantem super le Crokidrodis, i acram apud Bellislaw, i rodam apud Sippewelside juxta terram

Willelmi Dellau, et i acram ibidem et i aliam acram ibidem abuttantem super Blaclau, et J acram apud

Manichestirs sub le Cambe, et i acram ibidem et i rodam sub le Westbothe juxta terram Symonis filii

Ranulphi, i aliam rodam ibidem, | acram abuttantem super Cromflate, i acram apud Moreflate, et i acram

prati apud Manychestirs, 5 acram prati in Feldirleche, i acrain prati apud Holden, et i acram prati apud

Blaclau. To hold for life rendering yearly 5s. Witnesses : Sir Robert de Insula miles, William de

Swepthope, Walter de Hauwyke, Gilbert de Babyngton, John de Esschynden, Hugh de WTielpington.

Thomas Fossor confirms the grant. The same witnesses as to his father's deed.

Noverint universi per praesentes quod ego Johannes de Warenna canonicus ecclesiae Beati Petri Ebor.,

rector ac praebendarius ecclesiae de Thokrington, Dunelm. diocesceoss in omnibus negociis niotis seu

movendis me et ecclesiam meam praedictam qualitercumque tangentibus coram quibuscumque judicibus

ordinariis delegatis et eorum commissariis contra quoscumque adversarios meos quibuscumque diebus et

locis quociens me abesse vel adesse contigerit, dilectos michi in Christo dominum Adam de Cohvell

capellanum et Thomam Fossor de Thokrington meos veros et legitimos procuratores conjunctim et

divisim .... facio et constituo per praesentes .... Datum apud Ebor. xiii Kal. Aprilis anno dni

M.CCC tricesimo tercio.

Pateat universis per presentes quod ego Robertus de Ogle remisi . . . Johanni filio et heredi Thomae
Fossour omnimodas actiones tam debiti quam compoti .... Ita quod nee ego, etc. in cujus rei testi-

monium .... sigillum, etc. Datum apud Ogle die lunae prox. ante festum Sancti Michaelis Archangeli

anno dni millesimo ccc sexagesimo.

Round seal, j inch diameter, shield, arms, fess between 3 crescents, a helmet on sinister point of shield,

out of which issues a tree S + roberti DE + oggle +

Sciant praesentes .... Willelmus de .ketone (called senior in another deed) de Novo Castro super

Tynam . . . Adae de Actone et .\gneti filiae Thomae Fossour de Thokeryngtone v marcatas annui

redditus exeuntes de tota ilia terra mea cum aedificiis et pertinentiis suis in Neubigging Ju.\ta Wod-
home, quae est inter terram Johannis de Wangforde .... et mesuagium Johannis Short .... et de toto

illo tenemento meo cum pert, in eadem villa, quod est inter rivulum in medio villae . . . . et vicum qui

vocatur le Marketstede . . . . et de una acra terrae arabilis .... in quatuor silionibus, ac eciam de

omnibus aliis terris et tenementis meis cum pert, in eadem villa. To .A.dani and Agnes and the heirs of their

\'0L. IV. 51
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bodies begotten for ever. Power to distrain. In case of their death without issue the rent to cease

Testes. : Dns Willehnus dc Felton, tunc vicecomes Northumbriae ; Robertusde Cressewelle, Robertus de

Seton, Johannes de .Seton, Johannes de Wangeford, Symon Mauger. .At Newbiggen, Sunday in vigil of

St. Martin in winter, 1342. Seal, a cross between four lions rampant.